
 
Půjčení kol 

 
 
 
 
Podmínky: 
 
 
 

 K zapůjčení vybavení požadujeme věk min. 18 let 
 Při půjčení je nutno předložit platný průkaz totožnosti (občanský průkaz, řidičský průkaz, 

cestovní pas) 
 Se zákazníkem bude sjednána Nájemní smlouva se všemi platnými náležitostmi 
 Při půjčení se skládá kauce (ve výši dle ceníku), kterou Vám vrátíme při řádném vrácení 

půjčené věci. Kauci je možné složit výhradně v hotovosti. 
 Při půjčení se platí za sjednanou dobu nájmu 
 Při pozdním vrácení je záloha krácena o doplatek půjčovného 
 Při poškození nebo silném znečištění je záloha krácena 
 Ceny jsou v Kč včetně DPH 
 Montáž a demontáž ZDARMA 
 Podpisem nájemní smlouvy o zapůjčení sportovního vybavení souhlasíte bez výhrad 

s našimi podmínkami 


